
Uchwała  Nr XVIII/94/2008 
 Rady Gminy Gaworzyce 
z dnia 25 września 2008r. 

 
w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zabytkami Gminy Gaworzyce”. 

 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 87 ust. 1, ust 3 i ust. 
4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568 ze zm.)  Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Uchwalić „Program opieki nad zabytkami Gminy Gaworzyce” w treści załącznika do 
niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
                                         
 
                                            Radosław Hajduk 


